

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Ejendomsselskabet Rolighedsvej 10 ApS
Helenas Alle 12
2650 Hvidovre

CVR nr. 43344536

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2026

Dirigent

Michael Per Bengtsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Rolighedsvej 10 ApS
Helenas Alle 12
2650 Hvidovre

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 43344536
Stiftelsesdato: 22. juni 2022
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Per Bengtsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Registrerede revisorer
Torvet 1
4100 Ringsted
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 38.441. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2026 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	111.218	109.038
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.194	-25.194
Resultat før finansielle poster	86.024	83.844
Andre finansielle indtægter	13	170
Andre finansielle omkostninger	-47.596	-45.959
Ordinært resultat før skat	38.441	38.055
Skat af årets resultat	2.600	-13.926
ÅRETS RESULTAT	41.041	24.129
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	41.041	24.129
Disponeret i alt	41.041	24.129

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	906.974	932.168
Materielle anlægsaktiver i alt	906.974	932.168
Anlægsaktiver i alt	906.974	932.168
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	22.170	13.476
Tilgodehavender i alt	22.170	13.476
Likvide beholdninger	44.259	57.420
Likvide beholdninger i alt	44.259	57.420
Omsætningsaktiver i alt	66.429	70.896
AKTIVER I ALT	973.403	1.003.064

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-31.981	-73.022
Egenkapital i alt	<u>8.019</u>	<u>-33.022</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.600	52.600
Gæld til kapitalinteressere	925.262	975.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	12.522	8.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.384</u>	<u>1.036.086</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>965.384</u>	<u>1.036.086</u>
PASSIVER I ALT	<u>973.403</u>	<u>1.003.064</u>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	-73.022	0	-33.022
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	41.041	0	41.041
Egenkapital, 31. december 2025	40.000	-31.981	0	8.019
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	-97.151	0	-57.151
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	24.129	0	24.129
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	-73.022	0	-33.022

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

**Grunde og
bygninger**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

1.007.750

Anskaffelsessum, ultimo

1.007.750

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-75.582

Årets af- og nedskrivninger

-25.194

Af- og nedskrivninger, ultimo

-100.776

Bogført værdi, ultimo

906.974

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
